?ét>")7//a/jeCt

te Wa~t
Camas Municipal de Ibitinga

&ia

_ gatuw(gracámau 	1111111111111111111111M
Protocolo Geral n 593/2020

Data: 28 02 2020 Horário: 16:37
LEG IND 144/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita manuténção e limpeza das Praças dos bairros Jardim das Paineiras, Paulo

de Biazi, Nações Unidas, Terra Branca e Santa Clara, em caráter de urgência.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Moradores e frequentadores das praças destes bairros fizeram esta solicitação,

pois além delas estarem muito escuras, necessitam de reparos como poda de árvores, pinturas,

consertos de lixeiras e bancos, roçagem do mato e limpeza em geral.

Para tanto, solicito que o setor competente, tome as devidas providências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 28 de fevereiro de 2020.

MARC 	ONIO DA/FONSECA

Vere 	— PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1